
 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E GIURIDICHE  

Direttore: Prof. Mario Pio Calogero  

 

 

Università degli Studi - P.zza XX Settembre n.4 - 98122 Messina - Tel.: 0906766001/6010/6009/6000 – 

dipartimento.scipog.@pec.unime.it – dipartimento.scipog@unime.it – didattica.scipog@unime.it - C.F.80004070837  

 P.IVA 00724160833 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO l’Avviso pubblico di procedura comparativa per l’individuazione di n.1 incarico di 

collaborazione e supporto per lo svolgimento di attività di orientamento nell’ambito del POT (Piano 

Orientamento e Tutorato); 

 

ESAMINATI i verbali e constatata la regolarità degli atti e delle operazioni svolte dalla 

Commissione esaminatrice nominata con decreto del Direttore n. 4130 del 15/01/2020; 

 

DECRETA 

 

di approvare gli atti della Commissione che ha ritenuto idonea  la candidata come da verbale n. 3 

allegato al presente decreto, da ratificare al prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. M. Calogero 

mailto:dipartimento.scipog.@pec.unime.it
mailto:dipartimento.scipog@unime.it
mailto:didattica.scipog@unime.it



		2020-01-28T14:32:08+0000
	MARIO PIO CALOGERO




